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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl.
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EZ/ZP/ 190 /2020/ES                                                                                      Kielce dn. 11.01.2021r                                              

                                       Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów medycznych wykorzystywanych w zabiegach krążenia pozaustrojowego dla potrzeb Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Znak sprawy: EZ/ZP/ 190 /2020/ES


Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Z 2018r poz. 1986) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
dot. Pakietu nr 2
Ze względu na dotychczasową współpracę i możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul aortalnych zagiętych o długości 33cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

dot. Pakietu nr 3

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul aortalnych z balonikiem prostych i zagiętych w rozmiarach 6mm i 7mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 3

dot. Pakietu 5

Ze względu na DOTYCHCZASOWA WSPÓŁPRACĘ i możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul TWO STAGE spłaszczonych dla dorosłych, posiadających dwa znaczniki poziomu wprowadzenia do serca. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4

dot. Pakietu nr 7

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul do podawania kardiopleginy wstecznie o długości 31cm i średnicy balonika 14F – pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 5

dot. Pakietu nr 10
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych pojedynczych dla dorosłych PROSTYCH w rozmiarach 28, 32, 36F, dwóch znacznikach wprowadzania oraz pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 6

dot. Pakietu nr 12

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie Igły do podawania kardiopleginy z wentem w rozmiarach 7 oraz 9F. 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7

dot. Pakietu nr 15

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych do ECMO z powłoka REOPAX, dopuszczone do stosowania do 30 dni – kaniule w rozmiarach 22, 24, 26F.
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 8

dot. Pakiet 18

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul udowych tętniczych do ECMO z powłoką REOPAX, dopuszczone do stosowania do 30 dni – kaniule w rozmiarach 16, 18, 20, 22, 24F. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9

dot. Pakiet 19

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie zestaw z prowadnicą do kaniulacji:

1) przez żyły biodrowe:

- 5 dylatorów: 8/10, 12/14, 16/18, 20/22, 24F

- igła 18G

- prowadnik 180cm, 0.038”

- mini skalper i strzykawka 10ml

2) tętnice udowe

- 4 dylatory: 8/10, 12/14, 16/18, 20/22F

- igła 18G

- prowadnik 90cm, 0.038”

- mini skalper i strzykawka 10ml

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10

dot. Pakietu nr 21

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych pojedynczych dla dorosłych ZAGIĘTYCH w rozmiarach 28, 32, 36F oraz pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 11

dot. Pakietu nr 25

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie wentów sylikonowych ze sprężynką dla dorosłych w rozmiarze 16F 

i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12

dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści kaniule o dostępności kątów 45 i 90 stopni tylko w rozmiarze 24, w rozmiarach 20 i 22 kąt 90 stopni? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13

dot. Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z dwoma znacznikami wprowadzenia i rozmiarze 36/50FR, a nie 36/51? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14

dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści kaniule z dwoma znacznikami wprowadzenia i rozmiarze 36/50FR, a nie 36/51? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15

dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje schemat kardioplegii zgodnie z załączonym schematem C22300? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje.
Pytanie 16

dot. Pakietu nr 7

Czy  Zamawiający dopuści długość 30,5cm oraz rozmiar 14Fr? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17

dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści hemofiltr o powierzchni membrany 0,68m2? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18

dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 38 zamiast 40 FR? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19

dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści rozmiary 5,7,9 zamiast 7, 9, 11 Fr? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20

dot. Pakietu nr 13

Czy  Zamawiający zaakceptuje dołączony schemat drenów kardioplegii AB1595?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 0,035`` z końcówką J - 70cm dla kaniul tętniczych oraz dylatory w rozmiarach 8,12,14,18,20 dla obydwu rodzajów kaniul?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 22
dot. Pakietu nr 21

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 38 zamiast 40 FR?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23
dot. Pakietu nr 27

Czy Zamawiający zaakceptuje dołączony schemat drenów C23952?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje.
Pytanie 24
dot. Pakietu nr 31

Czy Zamawiający zaakceptuje dołączony schemat drenów C23954?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje.
Pytanie 25

dot. Pakietu nr 15 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do przetargu kaniule żylne udowe  do ECMO
- przy ujściu kaniuli o długości 38 cm otwory na długości  10 cm?
- przy ujściu kaniuli o długości 55cm, otwory na długości 20cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26

dot. Pakietu nr 15 poz. 6

Ponieważ Zamawiający będzie wykorzystywał kaniule do prowadzenia procedury ECMO, czy w związku z tym będzie wymagał kaniul powlekanych powłoką biokompatybilną dostosowana do długotrwałego krążenia pozaustrojowego z walidacją  30 dniową ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie wymagał kaniul powlekanych powłoką biokompatybilną dostosowana do długotrwałego krążenia pozaustrojowego z walidacją  30 dniową.
Pytanie 27

dot. Pakietu nr 15 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści rozmiar kaniul  19, 21, 23, 25,29, Fr Pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28
dot. Pakietu nr 18 poz. 6
Ponieważ Zamawiający będzie wykorzystywał kaniule udowe tętnicze do prowadzenia procedury ECMO, czy w związku z tym będzie wymagał kaniul powlekanych powłoką biokompatybilną dostosowana do długotrwałego krążenia pozaustrojowego z walidacja 30 dniową ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie wymagał kaniul powlekanych powłoką biokompatybilną dostosowaną do długotrwałego krążenia pozaustrojowego z walidacja 30 dniową.
Pytanie 29

dot. Pakietu nr 18 poz.7

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kaniule zbrojona na całej długości bez możliwości zagięcia  wykonana z materiałów nietrombogennych i apyrogennych (PCV) o długości od 15 lub 23  cm ?

Pozostałe parametry zgodne z SWIZ
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30
dot. umowy § 9 Kary umowne  ust. 1 ppkt 2 b i c

Zwracamy się z uprzejmą prośba o zmianę zapisów umowy tak, aby kary umowne za zwłokę w dostawie towaru wynosiły 0,2 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

Oraz kary za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową wynosiły 0,2 % wartości towarów których dotyczy usunięcie wad, braków itp.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31
Czy ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce oraz zalecenie GIS do przejścia przez pracowników na pracę zdalną, Zamawiający rozważy dopuszczenie elektronicznej formy podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający prześle Wykonawcy umowę w formie papierowej jednostronnie podpisaną przez Zamawiającego, natomiast Wykonawca może podpisać umowę przy użyciu podpisu elektronicznego i odeśle przy pomocy środków elektronicznych.
Pytanie 32
dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 2, dopuści do przetargu kaniule aortalne zagięte z kątem zakrzywienia wyłącznie 90 stopni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33
dot. Pakietu nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą, o wyrażenie zgody na zaoferowanie, w pakiecie nr 8, hemofiltra o powierzchni filtracyjnej membrany 0,7 m2 i wydajności pracy UF 318 ml/min przy maksymalnym ciśnieniu TMP 600 mmHg. Wypełnienie kolumny hemofiltra wynosi 49 ml + wypełnienie drenów 72ml = wypełnienie całego zestawu 121 ml. W zestawie adapter z igłą do napełnienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 34
dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 10, wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul żylnych pojedynczych z pięcioma znacznikami poziomu wprowadzenia oraz oznaczeniem liczbowym długości wprowadzenia, na poziomie 5 cm oraz 10 cm? Ponadto kaniule są dostępne w rozmiarach od 20 do 36 Fr, bez rozmiaru 40 Fr.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 35
dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 13, dopuści do przetargu zestaw do podawania zimnej kardioplegii 4:1 z filtrem 105 mikronów? Wymiennik ciepła wyposażony dodatkowo w pułapkę powietrza.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 36
dot. Pakietu nr 25

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 25, dopuści do przetargu wenty silikonowe ze sprężynką wyłącznie w rozmiarze 16 Fr

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37
dot. Pakietu nr 28

Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora, którego sprawność wymiennika ciepła wynosi 64%, przy przepływie krwi 4 l/min oraz przepływie wody 10 l/min?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 38
dot. Pakietu nr 29

Prosimy Zamawiającego o akceptację schematu drenów AG7612, do pakietu nr 29. Zestaw zawiera worek do wstępnego wypełnienia układu z odejściami zaopatrzonymi w klipsy, dla zwiększenia wygody użycia oraz linię recyrkulacyjną o parametrach zgodnych w ze średnicą linii przeznaczonych do recyrkulacji i odpowietrzenia, stosowanych przez naszego producenta. (każdy producent stosuje inne parametry cienkich drenów – specyfika producenta). Zestaw jest całkowicie pokryty powłoką biokompatybilną. Prosimy o wyrażenie zgody. (schemat zestawu drenów do pakietu nr 29 w załączeniu) 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje schemat drenów AG7612.
Pytanie 39
dot. Pakietu nr 29

Czy Zamawiający, w pakiecie nr 29, dopuści do przetargu oksygenator do ECMO, którego minimalna wartość rzutu minutowego wynosi 400 ml/min przepływu krwi? Oksygenator ma dobre osiągi transferowe: transfer O2 przy przepływie 2,5 l/min – 175 ml/min, transfer CO2 przy przepływie 2,5 l/min – 150 ml/min. Prosimy o wyrażenie zgody.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40
dot. Pakietu nr 30

Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora z przepływem poniżej 7 l/min, którego sprawność wymiennika ciepła została określona i zbadana przez producenta dla warunków 4 l/min przepływu krwi i 10 l/min przepływu wody i wynosi ona 64%. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania takiego oksygenatora i określenie punktacji dla sprawności wymiennika przy wydajności 64%.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacja poniżej.
Pytanie 41

dot. Pakietu nr 22

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie kaniuli żylnej wielostopniowej w rozmiarach 19,21,25 Fr. Czas przydatności do użycia max.6 godzin. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej u.p.z.p., wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w następującym zakresie :

Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet nr 30 poz. 10
BYŁO :
Sprawność wymiennika ciepła w oksygenatorze przy przepływie krwi 4l / 15 l wody, podać w % (nie mniejsza niż 60 %) 

< 60% = 1 p

65%    = 5 p

70%    = 10 p

>70%  = 15 p

JEST:

Sprawność wymiennika ciepła w oksygenatorze przy przepływie krwi 4l / 15 l wody, podać w % (nie mniejsza niż 60 %)
od 60%  do  64%  =  1 p
od 65% do  69%  =   5 p

70%                      = 10 p

< 70%                   = 15 p

Wprowadzona modyfikacja jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanych ofert.

              DYREKTOR

               Wojewódzkiego Szpitala   Zespolonego

                                                 w Kielcach


               Bartosz Stemplewski

      
Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
edyta.stefanska@wszzkielce.pl
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